dominice natiuitatis Mcccrn inditione secunda secun

i die x februarii
ianue. hora nona.
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testes dominus feus de florencia iudex et uicarius a tatis debitum et legiptimum sacramentum et acten

domini ducis. dominus bartholomeus de stepha

nis de bozolascho iudex. antonius gambonus symon

de monelia uiceduces. bruschinus de bruschis fami

liaris dicti domini marchionis. et georgius de cla

uaro notarius et cancellarius domini ducis.

ccca

linuuay Alberti quondam de cari-etc. ex marchio

nibus Savorzag flia et heresi relictaque lacobi de

carreto ex iisdem marchionibus a media persona

lienrici marchionis eius filii et procuratoris de

castris locisque Pegi et carreti a ianuensi com

muni feudi iure investitun

lSiilL lll februarii

lix aulographo liegii faurinensis tabular-ih

cod.li.fol.il1.v.

f ll lh j

l

ln nomine domini amen. magnificus dominus do

minus iohannes de ualente dei gracia ianuensium dux

et.populi defensor ex bailia sibi atributa a comuni et

populo ianuensi in presentia consilio deliberatione

consensu et uoluntate sui consilii quindecim sapien

tum in quo interfuit legiptimus et sufliciens numerus

dictorum consiliariorum presentium et consentien

cium. et quorum quidem consiliariorum nomina

sunt hembenedictus de archu prior. oliuerius de ca

stelliono. martinus de prementorim antonius macia.

antonius de sarzano. melianus ferrandus ricobonus

de uernacia. iohannes blancus speciarius. nicolaus

uignolus peliparius fredericus de canellis taliaton

obertus castronus de sexto. audita et intellecta re

quisitione facta ab ipso domino duce et suo con

silio per. dominum enricum quondam domini iacobi

marchionem saone procuratorem et procuratorio

nomine egregie domine eliane de carreto filie quon

dam bone memorie domini alberti marchiqnis de

carreto et uxoris quondam egregii domini iacopi

marchionis de carreto ut de procuratione constat

instrumento publico scripto manu bertolini de iu

dice de spigno notarii hiccup die quinta februarii

cuius procure tenor inferius est scriptus continente

quod placeat ipsi domino duci dictum procurato

rem dicto nomine inuestireu et per ipsum dictam

dominam elianam de castris et locis ilegi sine dei

et carreti que pertinent ipsi domine eliane benedi

tario nomine. vut pro- parte ipsius prqcuratorispassq

ritur iure nobilis et gentilis lfeudi et uigore cuius

dam inuestiture de nouo facte predicte l domine

.eliane per alium suum legiptimum pirocuratoremasserit per recollende memorie magnificumjdominum